PORTARIA REITORIA UESC Nº 091/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital
UESC n° 062/2020, combinado com a Portaria Reitoria UESC n° 576/20,

RESOLVE

Art. 1º - Convocar os candidatos excedentes

aprovados no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Produção Vegetal, Turmas 2021, BIANCA DE SOUSA ALELUIA SANTOS,

AMANDA SANTOS OLIVEIRA E IZABELA DUARTE NERY para o Curso

de Mestrado, e LUÍS CLÁUDIO VIEIRA SILVA E IRINA ZÉLIA VIERA

LESSA para o Curso de Doutorado, em conformidade com os Artigos 2º e

3º da Portaria Reitoria UESC N. 576/20, para efetivar a matrícula no dia 08

de março de 2021, das 8 às 12 horas, no Programa de Pós-Graduação

em Produção Vegetal, por meio do e-mail ppgpv@uesc.br.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 4 de março de 2021.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

mailto:ppgpv@uesc.br
mailto:reitoria@uesc.br